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Barnehagenside 2

Uke 1  –  5. januar 2024   
Kalenderen:

Uke 2 
Uke 3 

Mandag 22. jan 
Torsdag 25. jan 

– Skiuke for 2., 3. og 7. klasse. Se info fra lærer.
– Skiuke for 4. og 5. klasse. Se info fra lærer.
– FAU-møte kl 18.30. Ta opp saker med din klasserepresentant.
– Foreldremøte for 8. til 10. klasser, med en felles del.

Instag
ram

Være vertsfamilie i en uke til våren? 
Se side 4 og ta kontakt med Silje.

Takk.

Skiutstyret må være på plass nå. De som mangler noe kan låne på Bua, eller kjøpe brukt.
Bua Hurum på Hovtun og Bua Heggedal er de to nærmeste for oss. Vi har også et lite lager

med ski og sko på skolen som du kan komme å låne fra etter avtale med lærer.
Gymtimene blir fylt av ski-aktiviteter fremover en stund, i tillegg til skiuker.

Se vedlegg om Hurum Cup i langrenn

Andre klasse har tegnet illustrasjon under litteraturfestivalen.

I forbindelse med årets litteraturfestival hadde vi en lesevake fra torsdag til fredag. 11
elever fra barnetrinnet var påmeldt. Vi hadde en koselig og innholdsrik kveld og natt. 
Elevene presenterte bøker for hverandre og vi hadde både høytlesing og stillelesing. 

Mange elever har allerede spurt om når neste lesevake er og om vi skal ha det hvert år. 
Takk for mange fine, interessante, intense og morsomme øyeblikk! 

Se flere bilder på side 3.

https://www.bua.no/
http://hurum.steinerskolen.no/
http://fb.com/hurumsteiner/posts
https://instagram.com/steinerskolenihurum


Godt nyttår – vil vi gjerne ønske alle
etter en lang og god vinterferie. 
Vi kom tilbake til en barnehage der
Kong Vinter virkelig har jobbet mens
alle små og store nisser hadde juleferie.
Godt pakket inn i massevis med snø
ligger nå året 2024 foran oss. Høye
vegger med snø som brøytekanter er 
det nå i barnehagen, der det er måkt 
stier rundt omkring så vi fortsatt kan
bevege oss rundt i snølandskapet. Det
ser ut til at vi skal få nyte godt av alle
muligheter som snødekke gir oss en tid
fremover.  Det er blitt mye basing i
snøen og mye god lek inne de få dagene
barnehagen har vært åpen denne uka.  
I slutten av uka ble det såpass kaldt at
det begrenser hvor lenge barna kan
være ute før de blir kalde, spesielt på
småbarnsavdelingene. Husk å fylle opp med ull og godt vintertøy for at barna skal kunne ha best 
erfaring ute denne kalde fine tiden.

I ringlek handler sangene nå mye om snø og om de tre hellige konger. På småbarn er det stor stas å 
få kapper på og kle se ut som de tre konger mens vi sier et lite vers om de tre kongene. "Tre konger 
kom til et barn engang, en over fjellet, en gjennom skogen og en over vide havet".

Førsteklasse har begynt å øve på sitt aller første skuespill de skal vise for noen andre. Det blir Tre-
kongers skuespill som vil bli vist for storbarnsavdelingene, foreldre og 10. klasse fredag 12. januar 
kl. 10. For førsteklasse blir det fremover fast skidag på turdagen fremover så husk å ta med utstyr til 
det, godt varmt tøy og god matpakke.

fb.com/AskeladdenSteinerbarnehage www.askeladdensteinerbarnehage.no

BArNeHagEn og 1. KLasSe

Askeladden 

http://fb.com/AskeladdenSteinerbarnehage/posts
http://www.askeladdensteinerbarnehage.no/


Lesevake fra i går til i dag.

Skolen ligger her og venter på flere leselystne barn.

SFO

Litt av dagens
lek og dagens

mat på
Fritidshjemmet.



Kjære foreldre og elever 

Vil du/dere bli vertsfamilie 
for en uke, til våren?
Hurra! Vi har fått en vennskapsskole i
Tsjekkia, skolen heter Svobodná základní
škola og ligger vakkert til fem mil nordvest
for Praha. Skolen har ca 130 elever og ble
grunnlagt i 2014. 
Vennskapsskoleprosjektet er støttet gjennom
Erasmus midler og skal bidra til økt kulturell
utveksling og forståelse mellom land i
Europa. 
I mai kommer 12 ungdommer og to lærere fra den Tsjekkiske skolen på besøk til oss. I den 
anledning søker vi ti vertsfamilier. De fleste elevene snakker godt engelsk, de som ikke gjør 
det ønsker å bo i en familie sammen med en medelev. Elevene trenger ikke egne rom og de 
skal ta del i vertsfamiliens hverdagsliv. 
Vertsfamiliene får ikke lønn, men de vil få en hyggelig overraskelse. 
I løpet av tiden elevene er her ønsker vi å lage en større fest som er åpen for alle familier ved 
skolen. I tillegg vil vi organisere noen fine møtepunkter for de besøkende og deres 
vertsfamilier. 
Besøket kommer 3. eller 4. mai og drar 10. eller 11. mai. Ungdommene skal være med på 
skolen i skoletiden, men siden skolen har fri torsdag og fredag den uken organiserer vi en 
hyttetur disse dagene. Det er da ønskelig at at flere ungdommer/foreldre/lærere fra skolen blir 
med, elever fra vertsfamiliene vil bli prioritert. 

Vi håper å finne ti vertsfamilier før jul, da kan vi begynne å fordele elever og formidle kontakt.
Elevene fra Tsjekkia er svært spent, og vi håper at nok familier ved skolen har mulighet til å ta 
i mot en elev eller to. Vertsfamilien kan selv ha yngre elever, men de eleven som kommer er 
mellom 13 og 16 år. 
Som vertsfamilie tenker jeg dere bør kunne stille på et planleggingsmøte i mars og selvsagt 
åpne hjerterom i hjemmet deres mens ungdommene fra Tsjekkia er på besøk. 

Vi har tro på at dette blir en spennende og givende uke både for oss som får besøk og de som 
kommer på besøk. 
Har du/dere mulighet til å være vertsfamilie tar dere kontakt med  Silje Malmin på telefon 
eller mail snarest. 
telefon: 47237241,   mail: silje.malmin@steinerskolen.no
Her er en lenke til vennskapsskolens hjemmeside: svobodnazs.cz
Se videohilsen fra Tsjekkia i fredagspost-mailen.

DKS-hjørnet – Den Kulturelle Skolesekken  –  De neste aktivitetene  er: 
Onsdag 17. jan – 8. kl – Fjordfortellinger, formidling – 2 t – Oslofjordmuseet 09.15, buss kl 08.45
Onsd 28. feb – 10. kl – Leksikon om lys/mørke, forfatterbesøk – 1 t – Sætre biblio kl 11, Rutebuss
Torsdag 29. feb – 1.-4.kl – Høgg ned treet! Ikke høgg ned treet!, konsert – 45 min – Salen kl 12.45

https://svobodnazs.cz/
mailto:silje.malmin@steinerskolen.no?subject=Vertsfamilie

